
  

UCHWAŁA Nr XXI/145/ 2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

  z dnia 04 listopada 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 222 ust.4, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada 

Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 69 200,00 zł,  jak w  

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  69 200,00 zł. 

   

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w 

wysokości 25 963 929,11  zł, w tym : 

 

1) dochody bieżące     25 505 540,52 zł 

2) dochody majątkowe    458 388,59 zł 

 

3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych  wydatków o kwotę  69 200,00 zł,  jak w   

    załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę  211,047,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     264 247,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  16 000,00 zł 

 
4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   29 303 672,02  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 559 474,42 zł 

2) wydatki majątkowe  4 744 197,60 zł 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



                                                         UZASADNIENIE 

Zwiększa się  dochody: 

 w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw ( opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych) o kwotę 14 000,00zł dochody nadplanowe ; 

 w rozdziale 85212 Świadczenia  rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

55 200,00 zł – zmiana wynika z otrzymanego pisma z LUW syg. .FBC –I.3111.1.25.2016 

z dnia 28 października 2016 r. 

 Zwiększa się wydatki: 

 

 w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy na kwotę 4 000,00zł w związku ze 

zwiększeniem stawki opłaty za usługę wykonywaną na podstawie umowy zwartej z BPH 

Mustang; 

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność na kwotę 16 000,00zł  dotyczy  adaptacji 

pomieszczenia na serwerownię  w zakresie realizacji projektu pn.” e usługi” ;  

 w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii na kwotę 5 000zł, oraz w rozdziale 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi na kwotę 9 000,00zł zwiększone  wydatki zostaną 

zrealizowane na przygotowanie programów profilaktycznych wspólnie z Wojewódzkim 

Ośrodkiem Metodycznym i Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Gorzowie Wlkp. 

dotyczących negatywnych zachowań dzieci i młodzieży, oraz zakup materiałów i 

gadżetów promocyjnych związanych z realizacją przez GKRPA-N programów 

profilaktycznych; 

 w rozdziale 85212 Świadczenia  rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

55 200,00 zł – zmiana wynika z otrzymanego pisma z LUW syg. .FBC –I.3111.1.25.2016 

z dnia 28 października 2016 r. 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie : zmniejszenia i  zwiększenia  planów finansowych w 

placówkach oświatowych związane są ze zmianami w zatrudnieniu nauczycieli w związku 

z nowym rokiem szkolnym, nieplanowymi urlopami zdrowotnymi nauczycieli (ZS 

Baczyna) oraz wypłatą odprawy emerytalnej (ZS Ściechów, SP Staw) ; 

 

Zmniejsza się wydatki: 

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność na kwotę 16 000,00zł w związku z planowanym 

uzyskaniem oszczędności na wniosek kierownictwa referatu ; 

 w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego na kwotę 4 000,00zł w  

związku z planowanym uzyskaniem oszczędności na wniosek kierownictwa referatu ; 

 w rozdziale 75814 Różne rozliczenia na kwotę 86 647,00zł rozwiązanie rezerwy celowej 

– przeznaczonej na wydatki związane z funkcjonowaniem placówek oświatowych   

      w związku ze zwiększeniem wydatków w poszczególnych planach finansowych  

jednostek oświatowych; 


